



Wila Ejendomme II ApS

Rudbølvej 1
8600 Silkeborg
CVR-nr. 30817141

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.05.2022

Lars Lauridsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Wila Ejendomme II ApS

Rudbølvej 1

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 30817141

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Lars Lauridsen

Jette Vittrup Lauridsen

Direktion

Lars Lauridsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i og udlejning af erhvervsjendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.586 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.290.567	4.182.241
Personaleomkostninger	1	(182.594)	0
Af- og nedskrivninger		(1.091.038)	(1.071.438)
Driftsresultat		3.016.935	3.110.803
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(162.981)	(144.209)
Andre finansielle omkostninger		(817.484)	(877.583)
Resultat før skat		2.036.470	2.089.011
Skat af årets resultat	2	(450.149)	(460.475)
Årets resultat		1.586.321	1.628.536
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.586.321	1.628.536
Resultatdisponering		1.586.321	1.628.536

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		43.976.560	45.047.998
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		148.400	0
Materielle aktiver	3	44.124.960	45.047.998
Anlægsaktiver		44.124.960	45.047.998
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		144.118	138.268
Tilgodehavender		144.118	138.268
Likvide beholdninger		997.653	942.361
Omsætningsaktiver		1.141.771	1.080.629
Aktiver		45.266.731	46.128.627

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for dagsværdireguleringer af sikringsinstrumenter		838.220	148.835
Overført overskud eller underskud		12.048.594	10.462.273
Egenkapital		13.386.814	11.111.108
Udskudt skat		3.490.000	3.292.000
Hensatte forpligtelser		3.490.000	3.292.000
Gæld til realkreditinstitutter		10.125.179	11.189.951
Bankgæld		6.283.162	7.946.521
Gæld til tilknyttede virksomheder		506.853	506.853
Anden gæld		3.312.933	4.196.760
Langfristede gældsforpligtelser	4	20.228.127	23.840.085
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	2.710.000	2.550.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.389.723	3.922.287
Skyldige sambeskatningsbidrag		446.591	304.454
Anden gæld		598.197	1.073.415
Periodeafgrænsningsposter		5.279	5.278
Kortfristede gældsforpligtelser		8.161.790	7.885.434
Gældsforpligtelser		28.389.917	31.725.519
Passiver		45.266.731	46.128.627
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for dagsværdi- reguleringer af sikrings- instrumenter kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	148.835	10.462.273	11.111.108
Værdireguleringer	0	883.827	0	883.827
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(194.442)	0	(194.442)
Årets resultat	0	0	1.586.321	1.586.321
Egenkapital ultimo	500.000	838.220	12.048.594	13.386.814

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	174.780	0
Andre omkostninger til social sikring	663	0
Andre personaleomkostninger	7.151	0
	182.594	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	0

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	252.149	262.475
Ændring af udskudt skat	198.000	198.000
	450.149	460.475

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	55.242.476	0
Tilgange	0	168.000
Kostpris ultimo	55.242.476	168.000
Af- og nedskrivninger primo	(10.194.478)	0
Årets afskrivninger	(1.071.438)	(19.600)
Af- og nedskrivninger ultimo	(11.265.916)	(19.600)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	43.976.560	148.400

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.710.000	2.550.000	10.125.179	8.314.321
Bankgæld	0	0	6.283.162	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	506.853	506.853
Anden gæld	0	0	3.312.933	3.312.933
	2.710.000	2.550.000	20.228.127	12.134.107

Gæld til tilknyttede virksomheder under langfristede gældsforpligtelser omfatter deposita i forbindelse med lejemål.

Anden gæld under langfristede gældsforpligtelser omfatter indregner af renteswap.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Wila Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet pant i grunde og bygninger til sikkerhed for engagement med kreditinstitutter. Pantet udgør 26.913 t.kr. og den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør 43.977 t.kr.

Renteswap

Virksomheden har indgået renteswap med Sydbank, som omfatter en 20-årig renteswap på 10.000 t.kr., med en fast rente på 4.99% med udløb i 2028. Dagsværdien af renteswappen udgør pr. balancedagen (3.312.933) kr. Der er på egenkapitalen i "Reserve for dagsværdireguleringer af sikringsinstrumenter" indregnet ændringer i dagsværdien på 884 t.kr., som urealiseret værdiregulering.
